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Ersatzteilliste
Pos-Nr. 12NC Beschreibung
001 1 4812 466 99015  Traverse , Kompressor
0020 4812 440 98262 Rahmen Arb.plat
002 1 4812 404 48915  Traeger
002 3 4812 404 48939  Abstandhalter
002 4 4812 440 98254  Lueftungsg.oben
0110 4812 462 18263  Fuss verstellbar

0111
0400
040 2
1020

1040
1050
1051
1052
1100

1310
1520
152 1
152 2
1523

152 4
156 0
156 1
176 0
1910

2420
2421
2520
2521
2550

2551
3310
3320
3321
4020

4021
4910
4911
5540
6140

6510
6520
6550
7400
7640

7830
9040
904 1
904 2
9300

4812 462 18254
4812 417 19125
4812 417 19369
4812 416 19642

4812 416 19612
4812 532 88064
4812 532 88076
4812 532 88077
4812 498 18347

4812 417 58389
4812 418 28431
4812 418 28432
4812 418 28611
4812 418 28426

4812 418 28612
4812 418 28427
4812 418 28471
4812 459 18218
4812 466 68827

4812 418 79818
4812 418 79817
4812 440 78978
4812 460 48927
4812 450 88151

4812 450 88152
4812 411 28905
4812 462 28545
4812 276 18362
4812 360 38764

4812 418 48824
4812 462 28261
4812 290 88084
4812 282 08629
4812 280 38092

4819 134 88135
4812 255 18262
4812 271 38465
4812 511 48318
4819 526 48527

4819 526 43046
4812 226 08003
4812 462 28558
4812 532 88061
4812 491 48014

Fuss

Scharnier oben
Scharnier unten
Klappe

Tuer Kuehlen
Buchse
Schutzhuelse
Schutzhuelse
Tuergriff

Verschlusshaken
Tuerfach
Klappe Tuerfach
Tuerfach
Trennteil

Flaschenfach
Eierfach

Schale Eiswuerf
Logo
Magnetdichtung

Gemueseschale
Gemueseschale
Thermostatgeh.
Reflektor Folie
Glasplatte

Glasplatte

Knopf Thermost.

Deckel Lampe

Schalter

Kompressor EMT26CLP

Schale Kompr.
Abdeckung

Deckel Klemmk.
Thermostat A130633
PTC-Einheit

Lampe E14 230V-240V/15W
Lampenhalter

Schalter

Verfluessiger

Filtertrockner

Rohr mit Ventil
Stecker
Abdeckung
Abdeckung
Feder
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Pos-Nr. 12NC Beschreibung
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Technische Daten

Fabrik Nr.
................................................................................................................ RE 116 W
Abmessungen + Gewicht
Abmessungen Gerat
HON o 85.0 cm
Y 54.0 cm
L1531 60.0 cm
Nennkapazitat
Gesamt
1 1 (o 1221
N O o e 1191
Kihlen
BIUI O oo e e 108 |
1N T= 1 o 105 |
Gefrieren
1 o 14|
N O .« e 14|
Elektrische Basisdaten
RS T oY= 13 o111V 220V -240V
FrEQUENZ .. 50 Hz
Anschlusswert
QT2 s (o 0.61 kWh
Gefriervermogen
T2 ] (o 2 kg
Kompressor
1177 JE P HVY 44 AA
KaReleiStUNG(CEC OMAR ) . .ttt et e et e 53 W
Kaltemittel
17/ T R 600 a
1Y 1= oo = 26 ¢
Thermostat Schaltwerte
Einschalttemperatur . ... ... +35°C-+35C
AUSSChalttemMPEratur ... ... e -23.0°C--29.0 °C
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Explosionszeichnung
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Stromlauf-Anschlussplan
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A PLUG J RUN CAPACITOR (OPTIONAL) 00 BLACK
B MAIN CONNECTING BLOCK P LIGHT SWITCH 11 BROWN
B1 CONNECT BLOCK Q LAMP 22 RED
D REFRIGERATOR COMPRESSOR X COMPRESSOR EARTHING 33 ORANGE
F PTC 44 YELLOW
G OVERLOAD PROTECTOR 55 GREEN
H REFRIGERATOR THERMOSTAT 66 BLUE
77 VIOLET
88 GREY
99 WHITE
4619 523 27971
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